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Nr. i Regiistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Tregti makinash te perdorura,pjese kembimi te perdorura
Import eksport
Servis

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr.-9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
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Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Shenimet 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 76,828 106,844
1 Banka 75,848 80,451
2 Arka 980 . 26,393
P Investime 2 0 0
1 N8 tituj pronésie & nj8sive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P T& drejta té arkétueshme 3 35,751,571] 32,891,500
1 Nga aktiviteti i shirytézimit 3.1
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njssité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té fjera 34 35,751,571] 32,891,500
5 Kapital | nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarét 4 33,273,754{ 24,161,918
1 Léndé e paré dhe maleriale té konsumueshme 4.1
2 __Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra : 4.4 33,273,754| 24,161,918
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majméri) 4.5
B8 AAGJM & mbajtura pér shitie 4.6
7 Parapagime périnventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 69,102,152] 57,160,262
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tityj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aklive afatgjata 7.5
6 Tituj té tiere t& huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 1,437,210 1,756,406
1 Toka dhe ndértgsa 8.1
2 Impiante dhe makineri 8.2 1,405,125] 1,756,406
3 Té tiera Instalime dhe pajisje 83 32,085
4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta, licenca,marka tregtare,t¢ drejta dhe aktive té ngjashme 10.1
2 EmriiMireé 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
i TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,437,210] 1,756,406
AKTIVE TOTALE

170,539,362

58,916,668




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

\r

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 13 45 637,039 26,062,665
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve {€ kredis¢ 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 44,214 649] 24,972 916
5 Déffesa t& pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 1,418,480 B33,702
9 Te pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 3,900 255 947
10 Té tjera t& pagueshme . 13.10
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera : 45,637,039} 26,062,565
P Detyrime afatgjata: 17 18,250,000} 27,650,000
1 Titujt e huamarijes 17.1- | 18,250,000] 25,000,000
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 :
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tiera té pagueshme 17.8 2,650,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
p- Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 201
2 Proviziohe té tiera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 18,250,000| 27,650,000
DETYRIMET TOTALE 63,887,039| 53,712,565
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i NEnshkruar 23 100,000 100,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 5,104,103| 2,247,835
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3 5,104,103| 2,247,835
P Fitimi i pashpérndaré 27
P Fitim / Humbja e Vitit 28 1.448,220| 2,856,268
Totali i Kapitalit 6,652,323| 5,204,103
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 58,916,668

70,539,362




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t§ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20 .[112,070,628] 72,577,869
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
» |T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 32
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -99,326,110 | -56,559,170
1 {énda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 -99,326,110| -56,5569,170
2 Té tjera shpenzime 33.2
P |{Shpenzime té personelit 34 -1,876,536 | -1,058,468
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -1,608,000 -907,000
2 Shpenzime te sigqﬁmeve _shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342" 268,536 151,469
nga shpenzimet pér pensionet) :
P [Zhvler&simi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -351,281 439,101
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -8,812,912 | 11,160,814
p |Té ardhura té tjera . 38 0 "0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 28.1
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e akfiveve afalgjata 289
(paraqitur vecmas t6 ardhurat nga njésité ekonomnike brenda grupit) '
3 Interesa 16 arkétueshém dhe 16 ardhura té tjera té ngfashme (paraqitur 28.3
i vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
JZhvierasimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
> - 39
-aktive afatshkurtra
p [Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢mas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2
» |Pjesa e fitimityhumbjes nga pjesémarrjet 41
p [Fitimi/lHumbja para tatimit 42 1,703,789 | 3,360,315
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 255,568 504,047
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin . 431 255,568 504,047
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e latim fitimit 1§ pjesémarjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 1,448,220 | 2,856,268
p |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Inferesat jo-kontrollugse 452
Pasavra e t& Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |Filimi/Humbja e vitit 46 1,448,220 2,856,268
T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari 1& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet 46.5
» |Totali i i& ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin 48 1,448,220 2,856,268
» |Totali i t& ardhurave/humbijeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

1,448,221

2,856,268

Rregulliimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonefare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

361,281

439,101

Zhvilerésimi | aktiveve afatgfata materiale

Fiuksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimel né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Reénie/f(rritie) né t& drejtat e arkétueshme dhe té fjera

-2,860,071

5,066,153

Rénie/(rritie) né inventaré

-9,111,836

-376,556

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

19,574,474

-36,173,694

Rritie/{rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

9,402,068

-28,188,628

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e fifialeve

Para neto & arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

-32,085

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve {6 tjera

Arkétime nga shilja e investimeve té ljera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin & investimit

-32,085

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/{pérdorur né} aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emelimi i aksioneve 6 pérdorura si kolateral

Hua 1 arkétuara

27,650,000

Pagesa e kostove 16 transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioheve (& veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

-9,400,060

Pagesé e defyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur n&) aktivitetin e financimit

-9,400,000

27,650,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-538,628

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 2015

645,472

Efekti i luhatieve t& kursit t& kémbimit & mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2015




Shogeria_ AUTO ARBANA_sh.p.k

NIPTI__L41316505P___

Inventari | Firmes me Date 31.12.2016

Nr Emertimi Njesi | Sasi Nr Shasise Viera
1 |Autoveture Cope 1 |VF32DNFVF42014757 112,000
2 |Autoveture Cope 1 |SALLNAABBXAG54395 140,000
3 |Autoveture Cope 1 |XMCLNDG1AXF067275 112,000
4 |Autoveture Cope 1 WFOLXXBDVLYB71791 112,000
5 |Autoveture Cope 1 |VF1BB080F29828867 112,000
6 [Autoveture Cope 1 |ZLA83900000010833 42,132
7 |Autoveture Cope 1 [WOLOSBFBE8X4384529 27,972
8 jAutoveture Cope 1 [WOLOTGF75Y2171205 14,026
9 |Autoveture Cope 1 |Wvwzz221JT7Z18119355 138,046
10 (Autoveture Cope 1 |WOLOTGF 3528031227 41,832
11 |Autoveture Cope 1 |jhmgd57702s208416 27,854
12 |Autoveture Cope 1 |VF1JAF0523308162 56,040
13 |Autoveture Cope 1 [WME4540311B014856 84,588
14 |Autoveture Cope 1 [WFOAXXGBFAYS68157 505,044
15 |Autoveture Cope 1 [WVWZZZ1KZ6W500467 97,426
168 |Autoveture Cope 1 |[WVWZZZE6NZ1D029213 41,754
17 |Autoveture Cope 1 WME4513311K105430 361,868
18 |[Autoveture Cope 1 |KNEJC8216350677941 110,520
19 Autoveture Cope 1 |WDB1680311J329814 27,456
20 |Autoveture Cope 1 |ZFA22500000002130 168,787
21 |Autoveture Cope 1 {WAUZZZ4B43N077116 164,736
22 |Autoveture Cope 1 |WFOUXXGAJUZB72151 41,604
23 |Autoveture Cope 1 |WDB9061551N425253 276,480
24 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ1KZCP087203 649,728
25 jAutoveture Cope 1 iRFBS4001014100346 27,736
26 {Autoveture Cope 1 [WvWzZZZ3BZ3E304490 138,680
27 |Autoveture Cope 1 |WDB8036121R626051 416,310
28 |Autoveture Cope 1 |WDB9036121R625632 416,310
29 |Autoveture Cope 1 [YS3F46v071135107 215,004
30 |Autoveture Cope 1 {WDC1650041A088586 2,616,156
31 |Autoveture Cope 1 [WVWZZZ3ICZ8E113743 464,880
32 |Autoveture Cope 1 [VSKKVNR20U0454328 69,145
33 lAutoveture Cope 1 |[VNKKV12360A081787 41,487
34 |Autoveiure Cope 1 |WvwzZZ9N7Z8Y 103068 96,803
35 |Autoveture Cope 1 [WVWZZZ1KZBM357705 304,238
36 [Autoveture Cope 1 |WDB2032041F 181716 207,435
37 |Autoveture Cope 1 |[NMTEC20ES0R003317 179,777
38 |Autoveture Cope 1 |[WVWZZZ9CZM500691 164,796
39 |Autoveture Cope 1 |WOLGTEM7A1054275 422 152
40 {Autoveture Cope 1 [WVWZZZ1KZ5B015498 54,932
41 |Autoveture Cope 1 |WDB2032061F139451 109,864
42 jAutoveture Cope 1 |WAUZZZBDZYA166886 54,932
43 lAutoveture Cope 1 \WVWZZZ7NZCV027501

988,776



WVWZZZ1KZ5P033886

44 |Autoveture Cope 1 384,524
45 |Autoveture Cope 1 [WVWZZZ1KZ6B155183 190,652
46 |Autoveture Cope 1 |WFOCXXTTFC3D73184 27,238
47 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ1KZ6B061077 299,596
48 |Autoveture Cope 1 (WDD2210221A206621 1,100,160
49 |Autoveture Cope 1 [WOLOAHL3555095350 178,776
50 jAutoveture Cope 1 [WVGZZZENZ9W109972 316,296
51 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ3CZ6E228649 130,644
52 |Autoveture Cope 1 (WAUZZZ8E75A539599 275,040
53 |Autoveture Cope 1 [WF32EHZF44543642 130,644
54 |Autoveture Cope 1 |SB1KC20E80E008183 96,264
55 |Autoveture Cope 1 |WDBS0663315350327 550,080
56 |Autoveture Cope 1 JWFOHXXGAJH3IP32450 123,768
57 |Autoveture Cope 1 [ IMZBK143261289137 178776
58 [Autoveture Cope 1 [WFOWXXGCDW5G86390 41,258
59 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZ8E86A281885 130,644
60 |Autoveture Cope 1 |JTDKV123600155286 41,199
"~ 61 |Autoveture Cope 1 |TRUZZZBNZ11013937 68,665
62 |Autoveture Cape 1 [WVWZZZ29NZ30096421 192,262
63 |Autoveture Cope .1 |WFOWXXGCDWES84209 27,466
64 |Autoveture Cope 1 [SB1EW56L30E124063 274,660
65 |Autoveture Cope 1 [WDB2032061F236328 68,665
66 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZ8K5CAD18626 343,325
67 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZ8E33A194407 205,995
68 |Autoveture Cope 1 |WDF63960113126117 89,265
69 |Autoveture Cope 1 |WFOMXXGCDMBB84735 122,886
70 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZ8K0BAD13199 1,228,860
71" |Autoveture Cope 1 (WAUZZZBES56A199225 273,080
72 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ7NZ3V002910 81,924 |
73 |Autoveture Cope 1 [WVWZZZ3CZAE049356 159,752
74 |Autoveture Cope 1 [WBAFF41010L065806 1,092,320
75 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZBK3CAQ41502 1,338,092
76 |Autoveture Cope 1 |WMWRB11040TK30996 320,869
77 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ1KZ5W178725 136,540
78 |Autoveture Cope 1 |WDC1631131X771967 320,186
79 |Autoveture Cope 1 [WDB2030061A014259 40,962
80 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ9NZ4Y191215 177,502
81 |Autoveture Cope 1 |[WOLOAHM756G078677 409,620
82 |Autoveture Cope 1 |VSKCVND40U0036803 728,168
83 |Autoveture Cope 1 |VSKCVND40U0256035 846,548
B4 |Autoveture Cope 1 fWDD1690071J103309 314,042
85 |Autoveture Cope 1 |VF1JMOF0529281537 68,270
86 |Autoveture Cope 1 [VF1JPOF0533715736 184,329
87 |Autoveture Cope 1 |WDC1631131X753781 307,215
B8 |Autoveture Cope 1 |[WVWZZZONZ6Y059089 68,270
89 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZ8T4CA046491 1,693,096
90 |Autoveture Cope 1 |\WV3AZZZ7JZ5X021584 375,485
91 |Autoveture Cope 1 |WFOUXXGAJUSR10100 136,540
92 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZ9NZ6Y 118311 68,270
83 |Autoveture Cope 1 |WFONXXWPDN1A88719

40,962
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ZLA35000001013804

94 |Autoveture Cope 1 122,886
95 |Autoveture Cope 1 |[WVWZZZBEZ2W008426 40,962
96 |Autoveture Cope 1 (WFOAXXGBVAWR04110 204,810
97 |Autoveture Cope 1 |ZFA18800000624944 75,097
98 |Autoveture Cope 1 [NMTEC20EX0R001141 236,396
99 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZBPX5A086130 339,650
100 |Autoveture -|Cope 1 WOLOAHL4858148454 95,102
101 |Autoveture Cope 1 |[SALLNABEBBAB31395 516,268
102 |Autoveture Cope 1 |JTDKV123300269312 74723
103 |Autoveture Cope 1 [WFOLMFE401W 195188 108,688
104 |Autoveture Cope 1 [ZLA35000001030932 108,688
105 |Autoveture Cope 1 |WV1ZZZ2KZAX050716 479,993
106 |Autoveture Cope 1 |VF7LCRHRH74102914 108,688
107 |Autoveture Cope 1 [WVYWZZZENZ1D017694 67,930
108 |Autoveture Cope 1 [WVWZZZ3BZWEQ15370 27172
109 |Autoveture Cope 1 |WOLOAHL3555093101 54,344
110 [Autoveture Cope 1 [WME4503321J321769 122,274
111 JAutoveture Cope 1 |VF1CBO7CF28041924 13,586
112 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZENZ1Y212834 67,930
113 [Autoveture Cope 1 |JTDJV123700311024 95,102
114 |Autoveture Cope 1 (WAUZZZB8Z03N024968 163,032
115 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZZ1KZ7W118137 108,688
116 |Autoveture Cope 1 {WDB2110201A947518 203,790
117 |Autoveture Cope 1 JWVWZZZ1JZXW320034 108,688
118 |Autoveture Cope 1 |WOLDAHL4878013836 292099
119 |Autoveture Cope 1 |WVWZZZINZ9Y205078 . 557,026
120 |Autoveture Cope 1 [WFONXXGCDN1C30846 85,102
121 |Autoveture - Cope 1 [WFOFXXTTFFB6A25655 468,717
122 |Autoveture Cope 1 WVWZZZ1KZ5B001752 230,962
123 |Autoveture Cope 1 [WAUZZZB8P85A0899655 163,032
124 {Autoveture Cope 1 [VF1JAOB0525987667 13,586
125 |Autoveture Cope 1 IWVWZZZ9NZ3Y 184818 81,516
126 |Autoveture Cope 1 [WFOWXXGCDWBU12509 129,067
127 |Autoveture Cope 1 |WAUZZZ4F9B8N115950 122,274
128 |Autoveture Cope 1 [JHLRD1740W(C213323 67,930
129 |Autoveture Cope 1 WFOHXXWPJH8B61639 95,102
130 |Autoveture Cope 1 |WDF63960113121132 244 548
131 [Autoveture Cope 1 (WVWZZZINZBDOT75466 346,443
132 |Autoveture Cope 1 |[VSKTVUR20UQ472525 366,822
TOTALI 33,273,754

Kujtim Arbana
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Subjekti Auto ARBANA
L41316505P
Adresa Xhafzotaj PEJZE Rruga e vieter Plepa - Tirane , km 6

Nipt-i

IVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SHOQERISE VITI 2016

Viera Fillestare

Nr Lloj Automjetit Shasia Viera Mbetur
1|Autotren 2,520,000 1,405,125
AN ™.
AN o~
AN AN
N A
N\ ~.
N\ o~
N o~
N AN
~
Shuma 1,405,125
IVENTAR! AKTIVEVE NE-PRONESI TE SHOQERISE VITI 2016

~ Nr Lloj Automjetit Shasia Vlera Fillestare | Viera Mbetur
1|Kase Fiskale 32,085 32085 |

Shuma 32,085

Per Dreijtimin e Shogerise
Kujtim ARBANA




AUTO ARBANA

NIPTI__L41316505P_

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 2016

—_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 310112016 ‘Shtesa Pakesime 3112/2016
1 ]Toka 0 ' 0
2 |ndertime - 0 Q 0 0 0
3 |Mjete transporti 1 2,520,000 0 2,520,000
4 |Makineri paisje 1 0 32,085 0 32,085
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
5] : 0
TOTALI 2,520,000 32,085 0 2,552,085
Amortizimi A.A.Materiale 2016
- . Gjendje . . Gjendje
Nr Emenrtimi Sasia 1015018 Shtesa Pakesime 311272016
1 |Toka 0 0 1] 0 0
2  |Ndertime 0 ¢ 0 0 1]
3 |Mjete transporti 1 763,594 351,281 0 1,114,875
4 |Makineri paisie 1 0 ' 0 0
5 |Kompjuterike 0 0] 0 0
6 0 0 0 0 0
TOTALI 763,594 351,281 0 1,114,875
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 10112016 Shtesa Pakesime 11212016
1 [Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Mjete transporti 1 1,756,406 0 351,281 1,405,125
4 |Makineri,paisje 1 0 32,085 32,085
5 |Kompjuterike 0 0
6 |Zyre 0 0
TOTALI 1,756,406 32,085 351,281 1,437,210

Administratori




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 100,000 2,247,835 2,347,835
Efekti i ndryshimeve né& politikat kontabgl 0
?021(:]0[[1 financiar i rideklarnar mg 1 100,000{ 0 | 0| 0| 0]0]|0]|2247835| 0| 0 |2347,835
janar 2015 .
T& ardhura totale gjith€pérfshirése pér 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 2,856,268 2,856,268
T& ardhura té tjera gjith&perfshirése: 0
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike t& njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& n&nshkruar i
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé ekonomike
0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 '
dhjetor 2015 100,000l 0 |0 |0 | 0|0 ] 0]5104,103| 0 | 0 |5204,103
0
F’oziciuni financiar i rideklaruar mé 1 10 0’06 ololololololo!si0a103 0]0 5204103
janar 2016
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér 0
vitin: '
Fitimi / Humbja e vitit 1,448,220 1,448,220
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése: Y
Té& ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike t& njohura direkt n€ kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé elkonomike
P |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 100000/ 0 0|0} 0|00 |6552,323] 0|0 6652323




SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete -
a} Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime 1€ tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabe! i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3 Baza € pergatities se PF . Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta. ~
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjien e aktivitetit te saj. '
3, Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem. qe kane nJOhUI'I te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kantabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqgitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel
- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur meteda "FIFQ" { hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4:)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5;)
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike . ka percaktuar si metode
te amortizimit te A Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqgi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit. ' :




Referenca

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
1.1 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llegarise Viera ne Kursn. . Viera ne
valute fund vitit leke
Raiffeisen Euro 307.83 135.23 41,628
Raiffeisen Leke 34219.68 1 34,220
Totali 75,848
1.2 Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 980 1 980
Arka ne Euro - '
Arka ne Dollare
Pulla tatimore, bileta, te tjera me viere
- Totali 980
2 Investime
21 Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
_ Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
2.3 Te {fera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té drejta té arkétueshme
31 Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per malira,produkte e sherbime
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit
> Fatura te pa iikuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
' Inventari i klienteve bashkangjitur
3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqgeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
3.3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
3.4 Té tjera [
> Té drejta pér tu arkétuar nga proceset gjyqésore P,
> Parapagime t& dhéna R
> Tatim mbi t& ardhurat ;ersonale (teprica debitore)




3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7
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Tatime té tjera pér punonjésit {teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore) ' 368,198
Shteti- TVSH pér tu marré 35383373
Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore) '

T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)

Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré

Qera financiare (kur ésht& afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré t& tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari t& pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per gdo ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papéguar
Kapital i nénshkruar gjithse]
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés
Lende djegése
Pjesé ndeérrimi
Materiale ambalazhimi . : :
Materiale té tjera : - 33,273,754
Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlergsimi i materialeve té tjera
Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkle t& gatshme
Produkte t& ndérmjetém
Produkte t& gatshém
Nénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve t& gatshém
Inventaret analitike bashkangjitur

Malira
Mallra
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

inventari malirave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJM té mbajtura pér shitje
AAGJIM t& mbajtura pér shitje ‘
Inventari _bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiaie t& para
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7.3

7.5

8.1

8.3

VoV o vV v vV Y
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Materiale t& tjera
Produkte t& gatshém
Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gjé e gjallg _
Inventaret analitike bashkangiitur

Shpenzime té shiyra
Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave t& ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive té llogaritura
Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare _
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

~Aksione t& shogérive t& kontrolluara

Zhvleresimi Aksione te shogérive & kontro!luara
Aksione t& shoggrive té lidhura
Zhvleresimi Aksione té& shoqérive té lidhura

Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésit& ekonomike brenda grupit

Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione té shoqgeérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tieré t& mbajtur si aktive afatgjata
Aksione t& tiera dhe letra me vieré
Zhvieresimi Aksione t& tiera dhe letra me vieré

Tituj té tferé té huadhénies

Teé drejta té tjera afatgjaté

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té fjeré té grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Te drejta té tiera afatgjate

Zhvleresimi T& drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré t& grupit
Zhvleresimi T& drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tiera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise giate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80} gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur

1,405,125
32,085




Ativet biclogijike
Gjedhe

Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

VoV vV VvV Ve

Aktive jo materiale
Koncesione

Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvierésimi)

vis

> Patenta licenca marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta, licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

> Emriimire
Emri i mire me vlere fillestare
Emiri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)

> Parapagime pér AAJM

Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra
Tatime t& shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

Il DETYRIMET DHE KAPITALI

=3

13 Detyrime afatshkurtra:

13.1 Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua t& marra

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

VvV V.V V VvV V

13.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare

Analiza e blerjeve me qira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Llogari bankare té zbuluara {overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Hua t& marra
> Késtiillogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muaijt e ardheshem

13.3 Arkéltime né avancé pér poro:




13.4.

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

13.10
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17.2

VVVV VYV VY
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Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangijitur
Debitore te tjeré, kreditore té tjera

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Te drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjers té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Te drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogégrore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shoqgérore

Detyrime té tjera

Té pagueshme pér detyrimet fatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shiyra (teprica kreditore)

Tatimi né& burim

Té fjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té& paqueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura

Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera
Té ardhura t& periudhave t& ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

17 Detyrime afatgjata;

vV V.V V VvV V

Titujt e huamarijes

Huamarrje afalgjata

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua té marra

Letra me vieré t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare
Aristiza o blerjeve me qira financiare

44,214,649

1381104

37386

3900

18,250,000 . .

¥




17.3 .

17.4

17.5

17.6

7.7

17.8

20.1
20.2

26.1
26.2
26.3

Huamarrje afatgjata nga Bankat
' Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hua t& marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitore té tjeré, kreditoré té tjeré mbi nje vit ’
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme

Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaf njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré t& grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera t& pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendeé pér t'u paguar mbi nje vit

Té paqueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet

Provizione té tiera

21 Detyrime tatimore té shtyra

22 Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin

25 Rezerva rivlerésimi

Rezerva {é tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva té fjera

Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

' Te ardhurat perbehen

Shitja Inventareve

Shpenzimet perbehen nga
Inventare

Shpenzime té personeiit
Amortizim

Shpenzime te Tjera Plofesuese

100000

5104103

5104103

1448220

112070628

__________

'
4

99326110’ UL

1876536 °*
-351281
-8812912

o !

!




10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,703,789
o Fitimi i ushtrimit 1,703,789
e Shpenzime te pa zbriteshme 0
» Fitimi para tatimit 1,703,788
o Tatimi mbi fitimin 255,568
Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:
> Gjoba
=3
>
Analiza dhe rakordimi i berieve
1 |Importet 176069620
2 {Blerjet brenda vendit 1139185
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 7498780
y .
5
6
7
8
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 184,707,585
- Ngakjo
1 |Aktiva Afat Gjata Materiale Minus -32,085
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus -9,111,836
3 |Referenca Minus 67,631,673
4 [Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 |Tetjera........... Minus
6 {Tetiera........... Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 107,931,991
Pakesimi i gjendjes se magazines
o Totali ne shpenzime 1/107,931,991
Shpenzimet sipas Pasgyres se perfomances (PASH)
1 |Materiale te konsumuara
2 |Shpenzime te tjera XXX
3 a) _Shpenzime te raportuara ne librin e bilerjeve
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve 207,031

Shuma(1+2-2a)

207:031

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

5108,139,022

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

| 106844

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :




Fitimi para tatimit 1,448,221
Amortizimin 351,281
Aktive te tjera financiare afatshkurtra .

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar ' -11,971,907
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive © -10,172,4056

dhe Negativisht :

Rrifje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 19,574,474
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -32,085
Tatim mbi fitimin i paguar

Parapagime dhe shpenzime te shtyra -9,400,000
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e Faktoreve me influence Negative 10,142,389
| Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2013 76,828

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

¢ |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar - 1,448,220
¢ |Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem . 1,448,220
+ |Rritja e kapitalit aksioner
¢ |Rivleresime

Llogarite jashte bilancit
>
-

(9]

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se hilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgvrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
( __Ada SHEHU ) ( _Kujtim ARBANA__ )
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